

وزیر کشور و فرمانده ناجا توضیح دادند ماجرای سر بازگیری داعش در ایران

شهر وند | تصاویر اعمال وحشیانه اش در جهان نفرت آفریده است و حامیان دیروزش از غرب و شرق برای نابودی اش بسیج می شوند. حالا مشخص شده تروریست های داعش درون مرزهای ایران هم اقدام به عضو گیری کرده اند، هر چند اسماعیل احمدی مقدم می گوید انگشت شمار بودند، اما همین زنگ خطر باعث شده دستگاه های امنیتی



گفت و گو با بهروز افخمی و مرجان شیر محمدی کارگردان و بازیگر فیلم «آذر، شهادت، پرویز و دیگران»

آدم ها حسرت گذشته را می خورند

۸ صفحه

کمک های بشر دوستانه ایران تحویل هلال احمر فلسطین شد

کمک های دارویی و غذایی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تحویل نمایندگان هلال احمر فلسطین شد. محمد شهبان الدین محمدی عراقی، معاون امور بین الملل و حقوق بشر دوستانه جمعیت هلال احمر در گفت و گو با «شهر وند» ضمن اعلام این خبر گفت: «محموله کمک های بشر دوستانه جمعیت هلال احمر ایران که برای مردم مظلوم غزه فرستاده شده بود، بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۶ شهریور با همکاری جمعیت هلال احمر مصر در گذرگاه رفح تحویل نمایندگان هلال احمر فلسطین شد.» او افزود: «این محموله بشر دوستانه به وزن حدود ۷۸ تن، شامل مواد غذایی، اقلام دارویی و پزشکی، ده ها تخته پتو، زیرانداز و چادرهای اسکان اضطراری بود که در ۱۱ شهریور از راه هوایی به مصر منتقل شد و پس از انتقال به بندر العریش، در گذرگاه رفح تحویل داده شد.»

پیام تسلیت و اعلام آمادگی هلال احمر ایران برای کمک به سیل زدگان پاکستان
رئیس جمعیت هلال احمر ایران در پیامی به هم تهای پاکستانی خود با اعلام مراتب تسلیت و همدردی با مردم سیل زده پاکستان از آمادگی جمعیت هلال احمر ایران برای کمک به سیل زدگان خبر داد. دکتر محمد فرهادی در پیام خود خطاب به دکتر سعید الهی رئیس هلال احمر پاکستان با ابراز تاسف از کشته و مجروح شدن تعدادی از مردم پاکستان در پی وقوع سیل در این کشور، آورده است: «جمعیت هلال احمر ایران مراتب تسلیت عمیق خود را به جنابعالی و مردم شریف پاکستان اعلام و با خانواده های بازماندگان و آسیب دیدگان این حادثه غمناک می نماید.» رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان تأکید کرده است: «جمعیت هلال احمر ایران همچنان آمادگی خود را جهت کمک به جمعیت هلال احمر پاکستان در انجام عملیات پاسخگویی به حادثه در مساعدت به مردم سیل زده اعلام می دارد.»

«انالله و انا الیه راجعون»

هفت روز از گذشت فقیده سعیده حاجیه خانم غیوری، صبیحه حضرت آیت الله غیوری (دامت بر کاته) نما یزنده معزز ولی فقیه در جمعیت هلال احمر و شهری و متعلقه حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ حسن منتظری سپری شد. به همین مناسبت مجلس یادبودی روز سه شنبه مورخ ۱۸/۹/۱۳۹۳ از ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۳:۰۰ در مسجد نور واقع در تهران، میدان دکتر قاضی بهرگز می گرد. بدین وسیله از عموم مومنین و مومنات دعوت به عمل می آید که در این مراسم حضور یافته و با تشریف رفا می خویش موجب شادی روح آن مرحومه معفوره باشند.

حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر

پیام های خود را به سامانه پیام کوتاه «شهر وند» فرستاده و ما را از نظرات و انتقادات و پیشنهادات خودتان آگاه کنید.

شهر وند
شماره ۳۷۵

شهر وند
روزنامه

تلفن: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فاکس: ۴۴۹۵۶۲۰۳



روحانی: مردم نگران نباشند رضایت کامل از عمل جراحی رهبر انقلاب

نمایندگان مجلس و تولید کنندگان دخانیات هشدار دادند ورود توتون های آلوده به مواد شیمیایی به بازار ایران

برخی پزشکان هزینه جراحی های انجام نداده را از بیمار می گیرند

شبکه شانس، شبکه شیتیل یا کاسه چهل بسم الله

دانشگاه باشنده از روی غفلت یا از سر نیاز مالی، به بنگاه های تبلیغاتی، و پیش کننده مراسم قرعه کشی و مصاحبه با برندگان این لاتاری ها تبدیل شده اند، و از برندگان کلاهبرداری های پنهان فریبکاری های این موسسات دانسته و نداشتند غفلت کرده اند این یادداشت را به باز کردن این صندوق خدعه و اربابان فریب اختصاص می دهیم. -قمار چهار عنصر اصلی دارد: ۱- برنده، ۲- برندگان ۲- بازنده یا بازندگان ۳- آلت قمار ۴- برگزگان کهنه یا واسطه قمار

برگزگان کهنه و واسطه قمار که در قدیم شیتیل یا شیتیل بگیر نام داشت و امروزه به نام کاربنودار مخفی شده، برنده اصلی قمار است، زیرا در صدمی از پول در بیدل شده را از برنده و باز برنده و بازنده می گیرد. -آلات قمار تنها وسایل شناخته شده قمار از قبیل ورق و یادست های الکترونیکی قمار نیستند، معتادان به قمار در زندان ها حتی با شمارگان صفحات فرد و زوج کتاب نیز قمار می کنند

همان طور که بنا به اضطرار، قمار باز می تواند هر وسیله مجاز و مشروعی را به آلات قمار تبدیل کند، گذشت زمان برخی آلات قمار را که دیگر موضوعیت قمار را از دست داده اند از لیست محرمات خارج می کند و شارع، حکم به حلیت آن می دهد. فتوای تاریخی حضرت امام خمینی علیه السلام در مورد شرطین نمونه بازی از آن است. - نظر شرعی همان طور که در معاملات روی حلیه مجاز نیست و با قرص الحسنه دادن صدمیلیون تومان به مدت دو سال و فروش یک شاخه نبات و یا یک قوطی کبریت، دو ساله به مبلغ نود و شش میلیون تومان، به اقساط ماهانه چهار میلیون تومان، معامله روی تلپهر نمی شود، به طریق اولی فروش بلیت بخت آزمایی به همراه اجناسی مانند آنچه این روزها معمول است نیز حلال نخواهد شد.

اگر کالا یا خدمتی حرام باشد، ترویج و تبلیغ آن نیز حرام است، آیا قابل تصور است که در کشور اسلامی ما خرید و فروش و مصرف مسکرات حرام و ممنوع، اما تبلیغ آن در رادیو و تلویزیون و دیگر رسانه ها آزاد باشد؟ در مورد قمار نیز باید چنین باشد، آیا بخت آزمایی و قمار ممنوع و حرام است، تبلیغ رادیو تلویزیونی و پیش مراسم قرعه کشی آن هم باید ممنوع باشد. تلویزیون در کشور اسلامی ما وظیفه دارد گناهی مانند قمار را در هر لباس و پوششی شناسایی و کازینو دارهایی قمار را در قالب کارخانه دار برای دور زدن شرع و قانون به بلیت های بخت آزمایی و کارت های بازی خود کسبه های برج، بسته های جای و ظروف روغن الصاق کرده اند را به جامعه معرفی نماید و مردم را از غلغله به دام کسلی که برای آرزوهای سر کوب شده آنها، دانه های فریب می باشد بر حذر دارد. نشان دادن چهره های شاد و خندان و مصاحبه کردن با برندگان این لاتاری ها، و نشان ندان هزاران محتاج و مستحق که فریب خرده، پول دوا و درمان خانواده و ششیر خشک کودکانشان را به قرعه کشی قبلی از آن را به مشتریان جایزه داده و بقیه را نوش جان فرماید؟ آن وقت ببینید پاسخ چه خواهد بود! ادامه در صفحه ۱۷

هلال با مراسمی در سازمان داوطلبان هلال احمر هنرمندان و ورزشکاران به جنبش حمایت از داوطلبان پیوستند

۱۵ صفحه



صفحه های «طرح نو» هنرمندان از نارسایی های حوزه خود می گویند نگرانی هایی برای فرهنگ

با آثار و گفتاری از: پرویز کلانتری، محمد صالح علا، مصطفی بقائی ماکان، جهانگیر الماسی، بهرام دبیری، منبیزه حکمت، مجید رهبانی، همایون ارشادی

جامعه با خشک شدن تالاب ها طوفان نمک مرکز ایران را تهدید می کند

۱۷ صفحه

جامعه رئیس مرکز تحقیقات ایدز: انتقال ایدز از طریق تماس جنسی به سرعت رو به افزایش است

۱۶ صفحه

پیام شهر وند سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۹۷

یوسف (ع) می دانست تمام درها بسته است، اما به خاطر خدا، حتی به سوس درهای بسته دوید و تمام درهای بسته برایش باز شد. اگر تمام درهای دنیا هم به رویت بسته شدند به سوی درهای بسته برو چون خدای تو و یوسف یکی است. سید علی بهشتی _ پاتاوه

شهر وند: بسپار زیبا و بجا بود.

مگر نمی گویند در روز قیامت همه آدم ها با تمام اعضا و جوارحشان از قبر برمی خیزند و به حساب آنها رسیدگی می شود؟ پس اهدای ضو چه معنی دارد؟! اجالی از زنجان

شهر وند: تصدقت بزم این هم از آن حرف ها بودها!!!

بنام ادب، در صورت امکان یک تحلیل روانشناسی از تماشای های ما در مقایسه با دیگر کشورها بدهید. چرا آنها با آرامش و بدون صداهای آنچنانی بازی تماشا می کنند اما ما نه چه کمبودهایی در ما هست و در آنها نیست.

شهر وند: البته آنها هم چنین بی خلا نیستند اما درست می گویند آنها آنها توهین به طرف مقابل نیستند یا چنین مساله ای به ندرت رخ می دهد، حتما در این باره مطالبی تهیه خواهیم کرد.

با درود به خوانندگان و پرسنل شریف روزنامه پیشرو و آشنا به امر مقدس رسانه های آ یا می دانیم که در هر ماه ارتباط ما با سایر کشورها فقط ۱۶ روز است و آن هم اگر به تعطیلات و بین تعطیلات برنخوریم، ما در ایران پنجشنبه و جمعه و سایر کشورها شنبه و یکشنبه تعطیلند! آیا راه حلی برای این معضل وجود ندارد؟ کارشناسان به این مورد پاسخ دهند و زبان های ناشی از این دوگانگی را محاسبه و اعلام نمایند.

ناصر وجدانی _ تهران

شهر وند: نکته ای درست و البته مساله ای قدیمی است. سعی می کنیم آن را بررسی کنیم.

سال هاست گروهی می گویند حجاب را با زور نمی شود درست کرد و گروهی دیگر همچنان می خواهند با زور این کار را انجام دهند.

شهر وند: ظاهرا قرار است هر کس چاله خودش را بر کند، قرار نیست به حرف یکدیگر گوش کنیم!

آقای روحانی گفت که عده ای به زور می خواهند بورسیه بگیرند و مدرک بگیرند، استاد دانشگاه شوند و به بچه های مردم درس بدهند. عجب نسلی پرورش خواهند داد!

شهر وند: باللعجب!!